MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº 511, DE 10 DE MARÇO DE 2023 DETERMINA a instauração de

Processo Administrativo Disciplinar em face de DAVID FIRMINO DA SILVA LEITE, Matrícula: 52.890,

conforme Processo Administrativo nº 8373/2023.

PORTARIA Nº 512, DE 10 DE MARÇO DE 2023 DETERMINA a instauração de

Processo Administrativo Disciplinar em face de LUIZ ALBERTO DE PAULO JUNIOR, Matrícula: 43.367,

conforme Processo Administrativo nº 8387/2023.

Carapicuíba, 10 de Março de 2023.